
 
 

ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.09.2024 № 14
 
 

О внесении изменений в постановление Главы города Дудинки 
«Об утверждении Регламента работы Административной комиссии 

города Дудинки» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 3 сентября 2024 года № 23 (290) 

 
Руководствуясь законами Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161  

«Об административных правонарушениях», от 23.04.2009 № 8-3168  
«Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края 
государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности 
административных комиссий», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Пункт 5.4 раздела 5 Регламента работы Административной комиссии города 

Дудинки, утвержденного постановлением Главы города Дудинки от 22.02.2024 № 2 
«Об утверждении Регламента работы Административной комиссии города 
Дудинки», изложить в следующей редакции: 

«5.4. Заседание Административной комиссии считается правомочным, если 
на нем присутствует не менее половины от числа членов комиссии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки А. В. Санников
 


